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Présidente
Simone Lacouturière
O6 72 08 18 01

simone.lacouturiere@orange.fr

Vice Président délégué
Com. médailles-club le plus méritant
Henri Dessemond
06 26 15 99 16
henri.dessemond@outlook.fr

Vice Président 
Jean-Richard Naudy
Vice-Président du comité Nlle-Aquitaine
Administrateur FFMJSEA
06 11 74 12 61
r.naudy@wanadoo.fr

Secrétaire Général - Relations avec
les autorités. Com. médailles
club le plus méritant
Bernard Troubat
06 82 89 50 08
bernard.troubat@outlook.fr

Vice Président - Partenariat
Com. Plaquette-Achats logistiques
Alain Brun
06 23 48 41 31
alain.brun24@wanadoo.fr

Trésorier-Adjoint
Gérard Tharaud
06 71 26 70 64
gege87@orange.fr

Trésorière générale
Secrétaire-Adjointe
Corine Hach
06 83 55 08 97
c.hach@orange.fr

Anne Branland 
Club le plus méritant

07 66 44 11 79
an.branland@orange.fr

Relations avec les adhérents
Développement Histoire Patrimoine
Yves Lesperat
06 83 81 31 53
yves.lesperat@orange.fr

Site internet
Patrick Pelletier-Puel
06 82 88 50 57
patrick.pelletier@yahoo.fr

Com. Plaquette-Achats logistiques
Christiane Marilly
06 07 11 95 90
christiane.marilly@free.fr

Com des médailles-Plaquette
Site internet
Ludovic Villessot
06 80 05 82 25 ludovic@villessot.fr

Jean-Louis Senigout
06 86 76 21 17

Georges Delmon

Président d’honneur Porte-Drapeaux
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